
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/1454/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu 

(SAN). 

Na podstawie art. 22e i art. 22b ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach 

rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2224, z 2022 r. poz. 807, 1561, 2456 oraz z 2023 r. 

poz. 181), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/1355/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) (Dz. U. Woj.Wielkopolskiego z 2022 r. 

poz. 8287) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Dopuszcza się możliwość kwalifikowania przez SAN osób fizycznych do zawarcia umowy najmu, 

zgodnie z zasadami i kryteriami określonymi w uchwale.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2944


		2023-03-17T11:00:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




